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BİST100 – Endekste volatil seyrin devam etmesi bekleniyor

terayatirim.com +90 212 365 10 001

Dün %0,68 artışla günü 9.338 seviyesinde tamamlayan BİST-100 endeksi için 9.450, 9.600 ve
9.750 direnç konumunu sürdürüyor. Olası baskılanmalarda ise 9.200, 9.000 ve 8.850 destekleri
izlenebilir.

BİST Banka VİOP30 Yakın Vade

BİST Bankacılık endeksi için kısa vadeli 
hareketlerde volatil seyir devam edebilir.
Direnç: 12.170 – 12.350 – 12.665 
Destek: 11.850 – 11.500 – 11.160

VİOP30 Yakın Vade 10.600 üzerinde kaldıkça 
iyimserlik korunabilir.
Direnç: 10.500 – 10.600 – 10.850 
Destek: 10.370 – 10.240 – 10.000



Günlük Bülten 11.04.2025

2

BIST-100: 9.338,58. (+%0,68) 2.418 milyon ABD doları hacim (+%0,92 vs 3 aylık ortalama).
Kıyaslama (12 Ağustos 2026): %47,49 (+12 baz puan). Sabah USD/TRY: 38,0566/38,0666

USDTRY iyi korunan 38,00 seviyelerinin üzerine çıktıkça TL ABD dolarına karşı düştü. Dikkat
edilmesi gereken: UST10 getirileri, UST'nin güvenli liman statüsünü kaybettiği iddiasıyla
karşılıklı tarife duyurusundan bu yana 40 baz puan artarak %4,4 seviyelerine çıktı. EURUSD,
UST satışının ortasında 1,13'e yükseldi. Bugün Türk hisselerinde hafif negatif bir piyasa
bekliyoruz.

Başkan Trump Mayıs ayında Türkiye'yi ziyaret edebilir... CNN, Başkan Trump'ın Suudi Arabistan
ve Katar'a planlanan gezilerinin yanı sıra Mayıs ayındaki ziyaret programına Türkiye'yi de dahil
edebileceğini bildirdi. Henüz kesin bir karar verilmediği belirtildi. (T24, CNN)

İmamoğlu'nun savcılık açıklamalarıyla ilgili davasının ilk duruşması bugün Silivri cezaevinde
görülecek... İstanbul Başsavcısı Gürlek hakkındaki açıklamaları nedeniyle İmamoğlu'na açılan
davanın ilk duruşması bugün Silivri'de görülecek. İmamoğlu, Gurlek hakkındaki yorumları
nedeniyle "terörle mücadelede ve güvenlik görevlerinde bulunan kişileri hedef almak" iddiasıyla
yargılanıyor. İmamoğlu'nun 7 yıl 4 aya kadar hapis cezası alma ihtimali var ve savcılar ayrıca
kendisinin oy kullanma ve seçilme hakkını elinden almayı ve kamu görevinden men etmeyi de
hedefliyor. İmamoğlu hakkında iki dava daha var. İlk ve en ileri olanı Aralık-22'de Yüksek Seçim
Kurulu üyelerine hakaret etmekle ilgili. Mahkeme, belediye başkanına siyasi yasak getirdi ve bu
yasak, sonunda görevden alınmasına ve aday gösterilmesi halinde belediye seçimlerinde aday
olamamasına yol açabilir. Suçlama, Yüksek Seçim Kurulu'nun İstanbul belediye seçimlerini iptal
etme kararını aptalca olarak nitelendiren yorumlarıyla ilgiliydi. Davası şu anda Temyiz
Mahkemesi'nde ve karar onanırsa nihai karar Yargıtay tarafından verilecek. Tüm temyiz süreci
genellikle iki ila üç yıl sürüyor. Yargıtay İmamoğlu aleyhine karar verir ve onu siyasetten men
ederse, 2 yıl 7 aylık cezası boyunca İstanbul Belediye Başkanı olarak görev alamaz ve
cumhurbaşkanı adayı olamaz. İkinci dava, Beylikdüzü ilçe belediye başkanı olduğu dönemde
yapılan bir ihaleyle ilgili. Savcı, İmamoğlu da dahil olmak üzere davaya dahil olan 7 kişi için 3 ila 7
yıl hapis cezası istiyor. Yüksek İdare Mahkemesi, İmamoğlu'nun davayla ilgisi olmadığına karar
verdi ancak İçişleri Bakanlığı 250 bin TL değerinde tazminat davası açmakta ısrar etti. İmamoğlu
suçlu bulunursa ve 1 yıldan fazla hapis cezasına çarptırılırsa siyasetten de men edilecek. Eğer
suçlu bulunursa temyiz süreci de en az iki yıl sürecek. İkinci davanın duruşması da bugün
yapılacak. (BBC Türkçe, T24, Sözcü, Cumhuriyet)

Cumhurbaşkanı Erdoğan dün DEM parti heyetiyle görüştü... Hürriyet muhabiri Selvi'ye göre,
Cumhurbaşkanı Erdoğan DEM parti yetkililerinden PKK'nın silahsızlandırılması ve feshedilmesi
konusunda hızlı bir karar almalarını istedi. Selvi, süreç olumlu ilerlemeseydi Cumhurbaşkanı
Erdoğan'ın DEM heyetini kabul etmeyeceğini belirtti. PKK'nın nisan ayı sonuna kadar bir açıklama
yapması bekleniyor. PKK silahsızlanıp kendini feshettikten sonra Irak ve Türkiye'de
silahsızlanmayla ilgili mekanizmalar devreye girecek. (Hürriyet, T24)
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Endonezya ve Türkiye savunma şirketleri arasında ortak girişim kurma konusunda anlaştı...
Anlaşma savunma şirketleri arasında potansiyel ortak girişimlerin önünü açıyor ve Endonezya
özellikle Türkiye'nin beşinci nesil KAAN savaş uçağı ve denizaltı projesini birlikte geliştirmeye ilgi
gösteriyor. Her iki ülke de ticaret engellerinin ortadan kaldırılması ve serbest ticaret
görüşmelerinin ilerletilmesi yoluyla ekonomik bağları güçlendirme konusunda anlaştı. (Kaynak:
Bloomberg)

Mobiltel yerel üretim için Çinli şirketlerle görüşüyor... Mobiltel, son ABD tarifelerine yanıt olarak
Türkiye'de ürün üretmek için ismi açıklanmayan Çinli şirketlerle görüşmelere başladı. Üretim,
grubun yan kuruluşu AGM Teknoloji'nin tesislerinde gerçekleştirilecek. (Bloomberg)

Perakende benzin fiyatı düştü, enflasyon için olumlu... Perakende yakıt fiyatları döviz
hareketlerine ve petrol fiyatlarına paralel olarak sık sık ayarlanıyor. Perakende benzin fiyatı son
olarak %3,0 düştü. Son ayarlamayla perakende benzin fiyatı 2024 sonuna kıyasla %2 düştü ve
geçen yılın aynı dönemine göre ytd ortalamalarına göre %14 arttı. Perakende benzin fiyatı Mart
ayında ortalama olarak %2,4 m/m düşerken Nisan ayında şu ana kadar %2,1 m/m arttı. (Opet,
Tera Yatırım)

Mevduat oranları geçen hafta yatay seyrederken kredilerde karışık bir tablo vardı... 4 Nisan'da
sona eren haftada, bileşik yıllık referans 3M mevduat oranının 16 baz puan artarak %53,75'e
(basit %45,4) yükseldiğini, ortalama bileşik mevduat oranının ise 16 baz puan artarak %51,57'ye
çıktığını gözlemliyoruz. Kredi tarafında ticari taksitli (+349 baz puan artarak %58,23) ve otomobil
(+657 baz puan artarak %45,69) segmentlerinde keskin artışlar ve ipoteklerde hafif bir
toparlanma (+63 baz puan artarak %39,42) ve genel amaçlı nakit tüketici kredilerinde geri çekilme
(-460 baz puan artarak %67,85) gözlemliyoruz. (CBT, Tera Yatirim)

Şirket Haberleri:

AB - Çin, EV otomobil tarifelerini asgari fiyat politikasıyla değiştirecek. Türk ihracatçıları için
küçük belirsizlik riski <TOASO TI>, <FROTO TI>. Her iki taraf da müzakerelere derhal başlamayı
kabul etti. Minimumların nerede belirleneceği henüz belli değil, ancak bu, EV segmentinin
rekabet görünümü için yeni bir belirsizliğe yol açabilir. AB'deki Çin ithalat riski, ticari araçlar
(LCV'ler) için genellikle otomobillerden daha az sorun olmuştur - ve hem Tofaş hem de
FROTO'nun önümüzdeki yıla kadar ağırlıklı olarak LCV ihracatçısı olması bekleniyor. LCV
segmentinin daha düşük ölçeği, onu uzak üreticiler için daha az çekici bir penetrasyon hedefi
haline getiriyor, ayrıca ürün dayanıklılığı, satış sonrası taahhütler veya pazar gücü gibi farklı kalite
setleri gerekiyor. AB, Haziran 24'te Çin EV'leri için her markanın rekabetçi konumuna bağlı olarak
%26 ile %48 (diğer ithal otomobiller için %10'a kıyasla) arasında değişen yeni tarifeler getirmişti
(Reuters, Tera Yatirim).

Alarko Hoding’in <ALARK TI> iştiraki Nata Tarım, sera yatırımı için 80 milyon avroluk proje
finansman kredisi imzaladı, hafif olumlu... Alarko Holding’in iştiraki Nata Tarım, Uluslararası İmar
ve Kalkınma Bankası (IBRD) tarafından desteklenen 80 milyon avroluk kredi için TSKB ile bir proje
finansman kredi anlaşması imzaladı. 2 yıl ödemesiz dönemli 12 yıllık kredi, Eskişehir’de planlanan
850 dönümlük jeotermal sera projesini finanse edecek. (Kamuoyuna Duyuru Platformu, Tera
Yatırım) +90 212 365 10 00terayatirim.com
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Yasal Çekinceler 
Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı
hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında
imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler,
yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi
beklentilerinize uygun olmayabilir.

HESAP AÇMAK İÇİN TIKLAYINIZ

HESAP AÇMAK İÇİN TIKLAYINIZ
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SPK, Sayın Çevik’in CVK Maden’de <CVKMD TI> elinde bulundurduğu 15,2 milyon hissenin
işlem görebilir hale getirilmesini onayladı... SPK, Sayın Çevik’in CVK Maden’de elinde
bulundurduğu 15,2 milyon hissenin işlem görebilir hale getirilmesini onayladı, bu da şirketin
ödenmiş sermayesinin yaklaşık %1,1’ine denk geliyor. Sayın Çevik'in %74'lük hisse ile ana hissedar
olduğunu belirtmekte fayda var. (Kamuoyunu Bilgilendirme Platformu, Tera Yatırım)

Ahlatcı Doğal Gaz <AHGAZ TI> 3,8 milyon TL değerinde hisse geri alımı yaptı, marjinal olarak
olumlu... AHGAZ'ın geri alım programı kapsamındaki satın alımı, ortalama 22,17 TL fiyatla 171 bin
hisseydi. Bu şekilde, AHGAZ'ın geri alımı, 52,9 milyon hisse ile ödenmiş sermayenin %2'sine ulaştı.
Şirketin geri alım programının 30 milyon TL'ye ulaştığını, ödenmiş sermayenin %9'una denk
geldiğini ve tahsis edilmiş fon büyüklüğünün 600 milyon TL olduğunu unutmayın. (Kamuya
Açıklama Platformu, Tera Yatırım)

Haftalık Geri Alım Güncellemeleri: Sadece Kapsamlı Liste HisseleriDOHOL, 2022'de belirlenen 3
yıllık süresinin sona ermesi nedeniyle sona eren geri alım programının tamamlandığını geçen
hafta duyurdu. Bunun ardından şirket, toplam 1 milyar TL'lik bir fon ve 50 milyonluk nominal hisse
sayısıyla yeni bir geri alım programı başlattı. Program, 2025 mali yılı sonuçlarının görüşüleceği
genel kurul toplantısına kadar devam edecek. GRTHO, son iki haftada günlük olarak öncelikle 5
bin hisse geri alımı yaptı, ancak alımlar arasında ara sıra 1-2 günlük aralar oldu.

İZLENECEKLER

▪ 24 Nisan Perşembe TAVHL 1Q25
▪ 25 Nisan Cuma AKBNK 1Q25

https://www.terayatirim.com/hesap-ac
https://www.terayatirim.com/hesap-ac
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